

Бр. 4030

25 MAR 2015

Наручилац: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"	Добављач: "В2М" д.о.о. БЕОГРАД
Адреса КНЕГИЊЕ ЉУБИЦЕ 29	Адреса добављача: МИС ИРБИЈЕВА 12, БЕОГРАД 11000
Матични број : 07022662	Матични број добављача: 17281038
PIB: 100049398	PIB: 100023525
e-mail: maja.milijancevic@gsp.co.rs	e-mail: b2m@eunet.rs
тел./факс: 3664-063/3664-087	тел./факс: 2882-464
Датум : 23.03.2015.	
XIV-1/1 ТТ/ММ	

На основу члана 40.став 5. Закона о јавним набавкама (Службени Гласник РС бр. 124/12) и Оквирног споразума зав.број Наручиоца 12513 од 07.11.2014., закљученог по јавној набавци број ВНД-146/14 од 29.09.2014, издаје се


Наруџбеница

Предмет набавке: Средство за прање и одржавање хигијене – по партијама

Р.бр партије из оквирног споразума/ број позиције у оквиру партије	бр. налога	Шифра гсп	Назив добра	Количина	Назив произвођача и каталожки број дела	Погон за чије потребе се издаје поруџбеница	Јединична цена без пдв-а	Укупна вредност без пдв-а
21	УРГ	390016901	KESA, PVC ZA SMECE 80lit	2.000ком	ПРОПЛАСТ СРБИЈА	ГСП	4,00	8.000,00
27	УРГ	390055001	PAPIR, TOALET ROLNA DVOSLOJNI CELULOZA	5.000ком	БРЕК ПРО СРБИЈА	ГСП	6,20	31.000,00
36	УРГ	390136001	DETERDZENT, ZA DEZINFEKCIJU SANITARIJA 750ml	100ком	САНИХЕМ СРБИЈА	ГСП	47,20	4.720,00
37	УРГ	390145901	KISELINA, SONA 32%	200лит	ИМПУЛС ХЕМИЈА СРБИЈА	ГСП	30,00	6.000,00
59	УРГ	509500001	KOFA, METALNA 10 lit	1ком	УНИТЕХНА СРБИЈА	ГСП	321,00	321,00
60	УРГ	509503401	BRISKO, CETKA ZA POD BEZ KOFE	150ком	ЕУРОПАК СРБИЈА	ГСП	74,00	11.100,00
61	УРГ	509504201	BRISKO, CETKA ZA POD SA KOFOM	60ком	ЕУРОПАК СРБИЈА	ГСП	181,00	10.860,00
63	УРГ	509507701	DRSKA, TELESKOPSKA ZOGERA ZA BRISANJE	25ком	РАМ СРБИЈА	ГСП	101,00	2.525,00
68	УРГ	509515801	ZOGER, ZA BRISANJE PODA SA SUNDJEROM	50ком	НЕТАПРОДУКТ СРБИЈА	ГСП	138,00	6.900,00
69	УРГ	509517401	CETKA, SA RESAMA - ULOZAK BRISKA ZA POD	200ком	ЕУРОПАК СРБИЈА	ГСП	46,50	9.300,00
70	УРГ	509518201	PORTVIS, ZA BRISANJE SA PVC DRSKOM	20ком	НИВЕТА СРБИЈА	ГСП	86,00	1.720,00
73	УРГ	509521201	KRPA, ZA BRISANJE "MAGICNA" 340X340mm	300ком	НИНГБРО КИНА	ГСП	34,80	10.440,00
74	УРГ	509525501	KOFA, ZA CETKU BRISKO	10ком	МИШКОНЕ СРБИЈА	ГСП	120,00	1.200,00
75	УРГ	509528001	BRISAC, PROZORA SA DUZOM DRSKOM	20ком	РАМ СРБИЈА	ГСП	116,00	2.320,00
80	УРГ	509539501	KRPA, PAMUCNA ZA BRISANJE PODA 750X500	100ком	ЕУРОПАК СРБИЈА	ГСП	28,00	2.800,00
82	УРГ	509542501	KRPA, PAMUCNA ZA PRANJE PODA 1000X1000	150ком	ЕУРОПАК СРБИЈА	ГСП	62,00	9.300,00

101	УРГ	551501701	IZOSAN, DEZINFEKCIONO SREDSTVO	100кг	САНИХЕМ СРБИЈА	ГСП	420,00	42.000,00
103	УРГ	551503301	DETERDZENT, ZA PRANJE KERAMICKIH PLOCICA 1/1	40ком	ПАТЕНТИНГ ПЕРИЛА СРБИЈА	ГСП	31,20	1.248,00

1. Лице које спроводи поступак реализације набавке: Маја Милијанчевић, виши референт за јавне набавке.
2. Вредност усвојене поруџбенице износи : 161.754,00 динара без ПДВ-а
3. Испорука добара ће се вршити у складу са посебно упућеним захтевима за испоруку од стране Наручиоца.
(Наруџбеница се не сматра захтевом за извршење испоруке).
5. Рок испоруке према оквирном споразуму је 7 дана од писаног позива Наручиоца.
6. Начин плаћања: 45 дана од дана достављања исправне фактуре Наручиоцу на плаћање.
7. Добављач који са којим је закључен оквирни споразум: «Б2М» д.о.о. Мис Ирбијева 12, 11000 Београд.
8. Добављач је дужан да испоруку врши у свему према поруџбеници и закљученом оквирном споразуму број 12513 од 07.11.2014.године.
9. Оквирни споразум број 12513/14 важи до 12.11.2016.године



 ДИРЕКТОР ЗА ОПШТУ ЛОГИСТИКУ

 Љиљана Ристић, дипл.правник